
ZARZĄDZENIE NR VI/307/2012
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 1 marca 2012 r.

zmieniające zarządzenie Nr VI/299/2012 Wójta Gminy Baranów. 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr VI/299/2012 Wójta Gminy Baranów z dnia 25 stycznia 2012 r. w sprawie upoważnienia 
dyrektora Samorządowej Administracji Mienia Komunalnego w Baranowie po § 2 dodaje się § 2 a w brzmieniu: " 
§ 2a Dyrektor Samorządowej Administracji Mienia Komunalnego w Baranowie przy wypełnianiu zakresu 
niniejszego upoważnienia nie może użyczać ani też odsprzedawać pojemników służących do gromadzenia 
odpadów komunalnych przedsiebiorcom prowadzącym działalność gospodarczą". 

§ 2. Wykonanie zarzadzenia powierzam Dyrektorowi Samorządowej Administracji Mienia Komunalnego 
w Baranowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów 

inż. Robert Gagoś

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 553A19F1-1512-4C1F-8BF1-DACED23C9330. Przyjety Strona 1




